
 

ZARZĄDZENIE NR 6/24 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 6 144,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 6 144,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów zleconych o kwotę 6 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków zleconych o kwotę 6 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 97 455 048,72 zł, w tym: bieżące – 65 030 541,51 zł, majątkowe – 32 424 507,21 zł; 

2) wydatki ogółem 108 713 686,50 zł, w tym: bieżące – 57 364 448,99 zł, majątkowe –  51 349 237,51 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2819



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 59 018 186,03 0,00 0,00 59 018 186,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
180 788,68 0,00 0,00 180 788,68 

majątkowe 

Majątkowe razem: 32 354 507,21 0,00 0,00 32 354 507,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 997 061,16 0,00 0,00 1 997 061,16 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 3 639 591,71 -6 000,00 6 144,00 3 639 735,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 580 123,71 -6 000,00 0,00 3 574 123,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 563 123,71 -6 000,00 0,00 3 557 123,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2819



  85503   Karta Dużej Rodziny 468,00 0,00 144,00 612,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
468,00 0,00 144,00 612,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
59 000,00 0,00 6 000,00 65 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
59 000,00 0,00 6 000,00 65 000,00 

Bieżące razem: 5 806 211,48 -6 000,00 6 144,00 5 806 355,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 454 904,72 -6 000,00 6 144,00 97 455 048,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 177 849,84 0,00 0,00 2 177 849,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2819



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 131 012,78 700 236,90 335 236,90 6 000,00 329 236,90 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 430 775,88 12 430 775,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 268 012,78 837 236,90 472 236,90 6 000,00 466 236,90 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 430 775,88 12 430 775,88 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 11 583 276,78 140 700,90 140 700,90 4 000,00 136 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442 575,88 11 442 575,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 720 276,78 277 700,90 277 700,90 4 000,00 273 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442 575,88 11 442 575,88 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 23 631 735,51 5 321 794,39 5 321 794,39 10 000,00 5 311 794,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 309 941,12 18 309 941,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 632 135,51 5 321 794,39 5 321 794,39 10 000,00 5 311 794,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 310 341,12 18 310 341,12 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 22 775 795,54 4 465 854,42 4 465 854,42 10 000,00 4 455 854,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 309 941,12 18 309 941,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2819



zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 776 195,54 4 465 854,42 4 465 854,42 10 000,00 4 455 854,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 310 341,12 18 310 341,12 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 550 177,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550 177,30 11 550 177,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 550 577,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550 577,30 11 550 577,30 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 9 769 339,65 8 418 482,86 7 813 076,46 6 403 738,97 1 409 337,49 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 479,99 -16 479,99 -16 479,99 -6 000,00 -10 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 479,99 16 479,99 16 479,99 5 479,99 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 769 339,65 8 418 482,86 7 813 076,46 6 403 218,96 1 409 857,50 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 240 315,64 240 315,64 239 815,64 202 580,00 37 235,64 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -321,36 -321,36 -321,36 0,00 -321,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 994,28 239 994,28 239 494,28 202 580,00 36 914,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 975,64 7 975,64 7 975,64 0,00 7 975,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -321,36 -321,36 -321,36 0,00 -321,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 654,28 7 654,28 7 654,28 0,00 7 654,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 273 304,00 273 304,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 263 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 304,00 279 304,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 263 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 890 519,97 5 890 519,97 5 885 519,97 5 207 489,97 678 030,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 158,63 -11 158,63 -11 158,63 -6 000,00 -5 158,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 479,99 5 479,99 5 479,99 5 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 884 841,33 5 884 841,33 5 879 841,33 5 206 969,96 672 871,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 128 030,00 128 030,00 128 030,00 0,00 128 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 158,63 -5 158,63 -5 158,63 0,00 -5 158,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 871,37 122 871,37 122 871,37 0,00 122 871,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 479,99 5 479,99 5 479,99 5 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 479,99 77 479,99 77 479,99 77 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 2 300,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 2 300,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2819



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 097 638,69 627 693,69 556 743,69 180 583,00 376 160,69 2 500,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 469 945,00 1 469 945,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100 241,69 627 693,69 556 743,69 180 583,00 376 160,69 2 500,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 472 548,00 1 472 548,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 071 638,69 601 693,69 533 243,69 180 583,00 352 660,69 0,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 469 945,00 1 469 945,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 074 241,69 601 693,69 533 243,69 180 583,00 352 660,69 0,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 472 548,00 1 472 548,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 116 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 120,00 116 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 723,00 118 723,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 393 820,90 393 820,90 393 820,90 0,00 393 820,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 003,00 -140 003,00 -140 003,00 0,00 -140 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 817,90 253 817,90 253 817,90 0,00 253 817,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 393 820,90 393 820,90 393 820,90 0,00 393 820,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 003,00 -140 003,00 -140 003,00 0,00 -140 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 817,90 253 817,90 253 817,90 0,00 253 817,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 393 820,90 393 820,90 393 820,90 0,00 393 820,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 003,00 -140 003,00 -140 003,00 0,00 -140 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 817,90 253 817,90 253 817,90 0,00 253 817,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 024 278,82 2 024 278,82 1 437 411,82 966 605,00 470 806,82 0,00 586 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 819,62 -3 819,62 -3 819,62 0,00 -3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 819,62 3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 024 278,82 2 024 278,82 1 433 592,20 966 605,00 466 987,20 0,00 590 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 205 557,00 205 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 819,62 3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 376,62 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 205 557,00 205 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 819,62 3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 376,62 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 064 528,82 1 064 528,82 1 061 198,82 966 605,00 94 593,82 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 819,62 -3 819,62 -3 819,62 0,00 -3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 060 709,20 1 060 709,20 1 057 379,20 966 605,00 90 774,20 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18 664,82 18 664,82 18 664,82 0,00 18 664,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 819,62 -3 819,62 -3 819,62 0,00 -3 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 845,20 14 845,20 14 845,20 0,00 14 845,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 474 827,48 474 827,48 458 072,48 204 004,00 254 068,48 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 178,80 -2 178,80 -2 178,80 0,00 -2 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 178,80 2 178,80 2 178,80 502,80 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 827,48 474 827,48 458 072,48 204 506,80 253 565,68 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

przed zmianą 159 193,14 159 193,14 158 788,14 130 503,00 28 285,14 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2819



na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

zwiększenie 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 193,14 159 193,14 158 788,14 130 503,00 28 285,14 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 912,00 17 912,00 17 912,00 0,00 17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 588,00 19 588,00 19 588,00 0,00 19 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 381,14 6 381,14 6 381,14 0,00 6 381,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 705,14 4 705,14 4 705,14 0,00 4 705,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 81 569,34 81 569,34 80 388,34 73 501,00 6 887,34 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 569,34 81 569,34 80 388,34 74 003,80 6 384,54 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 411,54 1 411,54 1 411,54 0,00 1 411,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 410,80 1 410,80 1 410,80 1 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 369 617,78 4 585 373,88 4 584 373,88 301 799,21 4 282 574,67 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 217,78 -4 217,78 -4 217,78 -6,56 -4 211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 217,78 4 217,78 4 217,78 202,97 4 014,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 369 617,78 4 585 373,88 4 584 373,88 301 995,62 4 282 378,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 200 000,00 3 200 000,00 3 199 000,00 256 200,00 2 942 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202,97 -202,97 -202,97 0,00 -202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,97 202,97 202,97 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200 000,00 3 200 000,00 3 199 000,00 256 402,97 2 942 597,03 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,97 202,97 202,97 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 202,97 150 202,97 150 202,97 150 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5 037,25 5 037,25 5 037,25 0,00 5 037,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202,97 -202,97 -202,97 0,00 -202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 6 100,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 014,81 -4 014,81 -4 014,81 -6,56 -4 008,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 014,81 4 014,81 4 014,81 0,00 4 014,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 6 093,44 16 406,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 866,69 866,69 866,69 866,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,56 -6,56 -6,56 -6,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860,13 860,13 860,13 860,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 008,25 -4 008,25 -4 008,25 0,00 -4 008,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 991,75 5 991,75 5 991,75 0,00 5 991,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2819



zwiększenie 4 014,81 4 014,81 4 014,81 0,00 4 014,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 414,81 10 414,81 10 414,81 0,00 10 414,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 091 501,60 51 538 467,09 46 178 393,21 28 542 332,01 17 636 061,20 2 317 500,00 2 117 716,00 184 857,88 0,00 740 000,00 50 553 034,51 50 553 034,51 1 901 676,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 699,19 -166 699,19 -166 699,19 -6 006,56 -160 692,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 699,19 163 696,19 159 876,57 6 185,76 153 690,81 0,00 3 819,62 0,00 0,00 0,00 3 003,00 3 003,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 091 501,60 51 535 464,09 46 171 570,59 28 542 511,21 17 629 059,38 2 317 500,00 2 121 535,62 184 857,88 0,00 740 000,00 50 556 037,51 50 556 037,51 1 901 676,47 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 640 318,69 3 640 318,69 528 978,69 468 660,00 60 318,69 0,00 3 111 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 640 462,69 3 640 462,69 535 122,69 468 660,00 66 462,69 0,00 3 105 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 580 123,71 3 580 123,71 468 783,71 468 660,00 123,71 0,00 3 111 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 574 123,71 3 574 123,71 468 783,71 468 660,00 123,71 0,00 3 105 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 111 340,00 3 111 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 105 340,00 3 105 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 808 840,90 5 808 840,90 2 282 758,08 697 669,52 1 585 088,56 0,00 3 526 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 808 984,90 5 808 984,90 2 288 902,08 697 669,52 1 591 232,56 0,00 3 520 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2819



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 6 144,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 144,00 zł 

/dotacja na wydatki związane z Kartą Dużej Rodziny/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 2010 – 6 000,00 zł 

/dotacja na wypłatę składek zdrowotnych dla podopiecznych/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone –  6 144,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85503 § 4210– 144,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia Karta Dużej Rodziny/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 4130 – 6 000,00 zł 

/wydatki na wypłatę składek zdrowotnych dla podopiecznych/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania zlecone – 6 000,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85502 § 2010 – 6 000,00 zł 

/dotacja na wypłatę zasiłków rodzinnych/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania zlecone –  6 000,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 – 6 000,00 zł 

/dotacja na wypłatę zasiłków rodzinnych/ 

Objaśnienia do § 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 166 699,19 zł: 

Dział 750 rozdział 75011 § 4440 – 321,36 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4440 – 5 158,63 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4170 – 6 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4210 – 5 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 140 003,00 zł 

/rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe – 137 000,00 zł,  rezerwa ogólna – 

3 003,00 zł/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4440 – 3 819,62 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2819



Dział 855 rozdział 85502 § 4440 – 1 676,00 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4440 – 502,80 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4440 – 202,97 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 4110 – 6,56 zł 

Dział 900 rozdział 90005 § 4210 – 4 008,25 zł 

/wydatki związane z prowadzeniem punktu informacyjnego „Czyste powietrze”/ 

2. Zwiększenia – 166 699,19 zł: 

Dział 010 rozdział 01043 § 4270 – 137 000,00 zł 

/rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe – renowacja dwóch studni głębinowych w Jarnutach. 

Tegoroczny kwiecień – według  komunikatu Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - był jednym 

z najcieplejszych w ciągu ostatnich 30 lat. Notowane opady atmosferyczne w regionie Łomży były niższe 

o ponad 30% od normy. To niekorzystne zjawisko pogłębiło się pierwszych dniach maja. notowane 

temperatury powietrza w dniach 01 – 06 maja wynosiły po ok. 26 st. Celsjusza, a do 10 maja nie zanotowano 

żadnych opadów atmosferycznych. To spowodowało większe pobory wody, a w konsekwencji także ujawniło 

niewydolność studni głębinowych użytkowanych przez ZUK Gminy Łomża. W związku z tym, 

dla zapewnienie ciągłości dostaw wody do mieszkańców Gminy Łomża istnieje konieczność 

natychmiastowego wykonania renowacji studni polegającej na czyszczeniu zakolmatowanej perfory filtrów./ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 400,00 zł 

/rezerwa ogólna, kontynuacja zadania - budowa drogi gminnej: Konarzyce ul. Brzozowa i Olszowa/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4710 – 5 479,99 zł 

/odpis na PPK/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 4300 – 6 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4220 – 5 000,00 zł 

/zakup artykułów spożywczych/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 2 603,00 zł 

/rezerwa ogólna – kontynuacja zadania, zakup pojazdu ratowniczego do działań poszukiwawczych dla OSP 

Podgórze/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 3 819,62 zł 

/wydatki na wypłatę zasiłków celowych 

Dział 855 rozdział 85502 § 4300 – 1 676,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4710 – 502,80 zł 

/wydatki na PPK/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4010 – 202,97 

Dział 900 rozdział 90005 § 4300 – 4 014,81 zł 

/wydatki związane z prowadzeniem punktu informacyjnego „Czyste powietrze”/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2819


		2024-06-03T13:39:51+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




